nequā p̄cipere aut generare q̄m h̄ginitatem dō votā amittere **Qui**
 b̄ h̄bis p̄cludere v̄t virginitatem esse nobiliozem maternitate
 in h̄gine in qua p̄iungunt z eī in aliis vbi sparsim inueniūt **De**
 numero q̄ppe bonoz bonozabilium h̄ginitas-maternitas h̄o
 de numero laudabilium habet z est z si forte aliter ex diuino
 p̄cepto p̄ter legem iā dictā deū p̄iugali coplagenuisset nequā
 ceteris h̄ginibz p̄fectior celebriorqz extitisset nisi forte denotā
 tiōe q̄dā extrinseca suppositi filii sui v̄t ex p̄mio z acceptatōe di
 uina. **Hec** aut̄ nob̄ r̄uelata nō sunt z scripture nō asserūt q̄ om
 nia tm̄ pbabiliter affirmauerūt **Ambas** igitur vtutes h̄ginita
 tatem integrā z maternitatem sibi cōiundā ad h̄ginis cōsolatō
 nem nouo z mirabili mō angel⁹ de sup̄mis diuinitz miss⁹ h̄gi
 ni respōdit v̄t illi⁹ p̄sensum alliceret dicens Sp̄s sanct⁹ sup̄
 ueniet in te z h̄t⁹ altissimi obumbrabit tibi qd̄ in p̄ris naturā
 supplementum intelligenduz est p̄currentibz aliis p̄sonis q̄ ad
 extra siue se inuicem agere nō possunt v̄t ista incarnatio sp̄i. s.
 attribuit nō pp̄rie toti nāqz trinitati cōis est sed attribuitue ita
 dixerit quemadmodum ei gr̄a attribuit z clementia z eaten⁹
 ei attribuit q̄tens in instāti vnionis naturaz gr̄a q̄ illi ascribit
 secuta est z qm̄ ex liberalitate diuina ab̄o p̄dicta p̄iunda sunt si
 cut ad omnem difficultatem euitādā z materie de qua agit in
 telligentiā memorie cognita cōmendent. **Sed** v̄t digressa est
 referat se ofo. **Intelligendum** est inqz illd̄ āgelicum in p̄ris na
 tural supplementum vt dicebā māente h̄a matris actiuitate z
 h̄ginitatē integritate fuata ex purissimo nāqz h̄gis sāguie xp̄⁹ for
 mat⁹ est vt damasceno placz z q̄qz oēb⁹ solēnitatē euāgeliz
 b̄nice incarnatōis possibilitatē declarat z omnibz fidelibz luce
 clari⁹ oñdit. p̄cipue tm̄ p̄ illd̄ archāgeli patz gl̄iose h̄gini dicēd̄
 nō erit impossibile ap̄d deum omne h̄bum ad possibilitatez
 incarnatōis declarādā p̄les d̄oditissimoz viroz autoritates z q̄
 uilissimas snias in medium afferre posse q̄s breuitatis cā omisso
 pauq̄ rōibz vel magis p̄suasionibz cōtent⁹. **Luz.ii.** hic fidei sit
 articl⁹ demonstrari nō p̄t **Prima** igit̄ p̄suasio est qm̄ omnipotēs
 d̄⁹ p̄miz p̄tē sine p̄re m̄re qz creauit. ergo d̄uz in fa p̄sona euz
 m̄re licz s̄n̄ p̄re i b̄uanitate v̄nitū efficef potuit. **Dei⁹** qz deus

gloriosus est id pedes quod superius et primum ergo potest terminare de pe-
dena ad ipsum et libet de pedes in unione ypostatica. dicitur quoniam nihil
impugnans refert persone diuine sic nec informatio nec potentia. sed sicut di-
uina predestinatione in utero regis christi anglo annunciate preceptum fuit
ut christi preceptum diuini archangeli cludat. quod non ex te nascetur. sed non
uocabitur filius dei. Ita ad factum et ad secundam parte prepositis accedam.
In qua christum deum et homines uelisse sacrarum litterarum testimonio et quodam pua
fidei ostendit ad iudeorum impugnatorem quod ueritate fidei nostre negantes
pura homines expectant nubilo erroris obducti pseuerant. Primum igitur
illud patriarche iacob accedat. In. xlix. dicitur. non auferet sceptrum de
iuda et dux de femore eius dicitur ueritatem mittet. Ablatum est ita sce-
ptrum cessauit unum de iudeorum natio dispersa est ueritatem igitur christum. qua auc-
toritate iudei scripturam prophetas in penitentie animarum suarum male iterum
tantum asserentes illud intelligi de nabuchodonasar quod uoluntate diuina
hierusalem propter peccata populi destruxit. aut hieroboam filio Salo-
mōis a quo decem tribus deficientes hieroboam filio nabath ad hese-
runt. pua hanc interpretatorem scriptura incepta a iudeis oppugnat. pma
interpretatorem de fuge assiriorum nullum huius uigorem. Duces namque et reges
per illam captiuitatem habuerunt. Zorobabel quippe Esdras neemias
et machabei fortissimi duces fuerunt. Reges autem iohel hircanus si-
mōis machabei filius quod sibi regni dyadea imposuit. et alii per ipsum
usque ad herodem regnauerunt quo regnate auctor saluti nostre christus que
prophete prenuiciauerat natus est. fuit siquidem herodes alienigena et uer-
beredibus a gente iudeorum ceteris regibus sibi tyrannice usurpauit. scda
non militat quoniam caldaica traslatio a iudeis incepta sic huius dicitur ue-
niat messias. Illud preterea cecitate iudeorum uehementer oppug-
nat quod. ix. Daniel. habet. cui pro populo variis calamitatibus affecto
opere diuinam imperatorum anglorum gabriel messie aduentum et tempus apertum di-
cens septuaginta ebdomade abbreviate sunt super populum tuum et super
per urbem tuam sanctam ut per uariationem et peccatum in fine beant. delectat quod
iniquitas et iustitia sempiterna uisio et propheta impleat uingarum quod scis
scorum hec fuelatio ut spiritibus doctozum placet Sedechie
regis tempore fuit anno quarto mese quinto per euerfione ab assyris ac-
cepta ut colligi potest hieremie. xx. Sed quod liter ebdomade intelli-
gant diligenti nobis considerandum est. ebdomada quippe duobus modis